
Temeljem članka  43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 

10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. ožujka 2016. godine, 

donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju druge natječajne knjige za prijavu Grada Pule – Pola 

za „Europsku prijestolnicu kulture za 2020. godinu u Republici Hrvatskoj“ 

 

 

I. 

Prihvaća se druga natječajna knjiga za prijavu Grada Pule - Pola po Pozivu za podnošenje 

prijava za inicijativu Unije „Europska prijestolnica kulture za 2020. godinu u Republici 

Hrvatskoj“   

Natječajna knjiga iz stavka 1. ove točke čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

II. 

Dokumentacija cjelokupnog postupka prijave po Pozivu za podnošenje prijava za inicijativu 

Unije „Europska prijestolnica kulture za 2020. godinu u Republici Hrvatskoj“ ne smije se 

koristiti u izbornoj ili drugoj promidžbi političkih stranaka, koalicija ili kandidata. 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 612-01/16-01/02 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 14. ožujka 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik  

 

Valter Drandić 


